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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-22
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytania do pakietu 24 (Zestaw do molekularnego wykrywania  toksynogennych szczepów Clostridium difficile wraz z dzierżawą zestawu aparatu/inkubatorów)

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestawy do wykrywania Clostridium difficile, które są pakowane po 16 testów, tak aby całkowita ich ilość wynosiła 500/24 miesiące?
Odpowiedź: 
Tak
Pytania do pakietu 27 (Badania wirusologiczne dla Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą aparatu do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych oraz stacji pipetującej dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej)
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane zestawy do detekcji adenowirusa wykrywały wirusa tylko z osocza?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ekstrakcja kwasów nukleinowych była przeprowadzana z jednej objętości, tj. z 200 ul próbek biologicznych (krew pełna, osocze, surowica, mocz, wymazówki, kał) oraz dawała 50-100 ul objętości eluatu?

Odpowiedź: 
Tak
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zestawy do izolacji kwasów nukleinowych nie posiadały certyfikatu CE IVD? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby aparat do izolacji kwasów nukleinowych nie posiadał lampy UV w obszarach roboczych?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby stacja pipetująca nie była wyposażona w zestaw komputerowy? Stacja ma wbudowany panel sterujący.

Odpowiedź: 
Tak
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane zestawy do detekcji adenowirusa oraz HHV-6 były kompatybilne tylko z aparatem Real-Time PCR System firmy Life Technologies? Powyższe zestawy nie są kompatybilne z aparatem Light Cycler 2.0 (Roche).

Odpowiedź: 
Tak, wyraża zgodę
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w instrukcji wykonania testów wymieniony był instrument ABI Prism® 7500 SDS (Applied Biosystems) jako jeden z aparatów Real-Time PCR System firmy Life Technologies walidowanych z oferowanymi testami?

Odpowiedź: 
Tak
Pytania do pakietu 31 (Kontrole do badań wirusologicznych przy użyciu techniki PCR)

1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego parametrów kontroli, tj. ilości próbek w panelach kontrolnych.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia następujących ilości próbek w panelach kontrolnych:
Pozycja 1) 2 dostawy w roku, minimum 4 próbki w jednej dostawie
Pozycja 2) 2 dostawy w roku, minimum 4 próbki w jednej dostawie

Pozycja 3) 2 dostawy w roku, minimum 4 próbki w jednej dostawie
Pozycja 4) 2 dostawy w roku, minimum 4 próbki w jednej dostawie
Pozycja 5) 2 dostawy w roku, minimum 4 próbki w jednej dostawie
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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